
 

 

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

Departament Organizacji 

ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa 

Telefon: 22 59-79-100, zamowienia@mazovia.pl 

 

 

OR-D-III.272.91.2022.MK

Warszawa, 7 grudnia 2022 r.

Uczestnicy postępowania 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na Dostawę artykułów promocyjnych 

 

Zgodnie z art. 253 ust.1 oraz ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający 

zawiadamia, że do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 2 grudnia br. wpłynęły 

oferty od 3 wykonawców.  

Spośród ofert niepodlegających odrzuceniu Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał:  

ofertę nr 2 Wykonawcy: Rekus Kinga Świderska & Michał Świderski Spółka Cywilna,  

Ul. Inowłodzka, 03-237 Warszawa, za całkowitą cenę brutto (z VAT): 97 067,40 PLN. 

Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert: cena do 100 

pkt. 

Streszczenie oceny złożonych ofert: 

LP NAZWA (FIRMA) I ADRES WYKONAWCY CENA BRUTTO W 
PLN 

PUNKTACJA 

1 PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET, 
Ul. Grunwaldzka, 82-300 Elbląg 

 
121 250,00 

80,06 

2 Rekus Kinga Świderska & Michał Świderski Spółka 
Cywilna, Ul. Inowłodzka, 03-237 Warszawa 

97 066,78 
97 067,40 

100,00 

3 Prestige Sara Błaszczyk 
ul. Cybernetyki, 02-677 Warszawa 

 
106 282,46 
106 285,80 

91,33 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie przekazana za pośrednictwem 

Platformy Zakupowej Wykonawcom, którzy złożyli oferty, a także zamieszczona na 

stronie Platformy Zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy, Zamawiający podpisze umowę w sprawie zamówienia 

publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania powyższej informacji. 

Z poważaniem 
Beata Bireta 

mailto:zamowienia@mazovia.pl


 

Strona 2 z 2 

Zastępca Dyrektora Departamentu ds. 
Informacji Przestrzennej i Innowacji 

Cyfrowych 
podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym 


